
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari

                                                                                    Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche
   Istituto Comprensivo Pattada 
   Istituto Comprensivo Buddusò
   I.I.S. “Pellegrini”  Sassari 
   I.T.C.. “Dessì La Marmora” Sassari 
   I.I.S. “Giovanni XXIII” Sassari
   I.I.S. “Paglietti”  Porto Torres 
   I.I.S. “Europa Unita”  Porto Torres 
   I.I.S. “Don G. Pes” Tempio Pausania

IL  DIRIGENTE

VISTA la O.M. n. 9 del 13 marzo 2013;
VISTO il Contratto collettivo nazionale integrativo del 11 marzo 2013 concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2013/2014;
VISTO in  particolare l’art. 47 del citato contratto integrativo, secondo cui “I direttori dei servizi generali ed  

amministrativi,  titolari  di  istituzioni  scolastiche  coinvolte  in  un  “singolo  dimensionamento” 
confluiscono,  prima  delle  operazioni  di  mobilità,  in  una  unica  graduatoria  di  “singolo  
dimensionamento”  finalizzata  alla  eventuale  assegnazione  nella  o  nelle  istituzioni  scolastiche  
risultanti dallo stesso “singolo dimensionamento” ovvero all’individuazione del personale perdente 
posto da trasferire d’ufficio secondo i criteri previsti dal presente contratto”  e considerato che tale 
graduatoria  è  compilata  dall’Ufficio  scolastico  provinciale  con  le  modalità  indicate  nella  norma 
predetta; 

DATO ATTO che per i ristetti tempi previsti per il compimento di tali operazioni non sono state formalizzate 
le citate graduatorie, tenuto conto peraltro che in ciascuna di esse confluiva un unico aspirante e che, 
comunque,  le  graduatorie  stesse  sono  state  compilate  ed  i  punteggi  degli  aspiranti  esaminati 
dall’Ufficio scolastico, per l’espletamento degli adempimenti indicati nell’art. 47 CCNI; 

CONSIDERATO che si è regolarmente proceduto, ed in conformità alle prescrizioni del citato art. 47 CCNI 
mobilità, ai correlati adempimenti di assegnazione della titolarità della sede per i DSGA coinvolti nei 
singoli dimensionamenti, senza contestazioni in ordine ai punteggi riconosciuti, nei tempi previsti 
dalle operazioni di dimensionamento e di mobilità in argomento e come da separate note inviate alle 
Istituzioni scolastiche coinvolte; 

RITENUTO,  comunque,  di  dover  procedere  alla  pubblicazione  di  tali  graduatorie  in  conformità  delle 
previsioni del contratto sulla mobilità, anche per consentire eventuali reclami da parte di aspiranti 
interessati e pur avendo già regolarmente completato, come detto, le operazioni di assegnazione di 
sede;   

DISPONE

Ai sensi della normativa citata, la pubblicazione delle graduatorie dei  Direttori dei Servizi Generali 
e  Amministrativi  a  tempo  indeterminato  coinvolti  nei  “singoli  dimensionamenti”  di  cui  in  appresso  e 
precisamente : 
 

*********************************************************************************************************
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0008078.08-08-2013

mailto:uspss@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ss@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari

GRADUATORIA UNICA DI DIMENSIONAMENTO

I.C. Pattada – I.C. Buddusò

PROFILO DSGA

n.
d’ordine

Punteggio 
Complessivo

Cognome e nome Sede di Titolarità
   a.s. 2012/13

Sede di Servizio
     a.s. 2012/13

1 157 Sanna Maria Maddalena I.C. Buddusò I.C. Buddusò

GRADUATORIA UNICA DI DIMENSIONAMENTO

I.I.S. “Pellegrini” Sassari – I.I.S. “Giovanni XXIII” Sassari – I.T.C. “Dessì-La Marmora” Sassari

PROFILO DSGA

n.
d’ordine

Punteggio 
Complessivo

Cognome e nome Sede di Titolarità
   a.s. 2012/13

Sede di Servizio
     a.s. 2012/13

1 1123 Sechi Angela I.T.C. “Dessì La 
Marmora” Sassari

I.T.C. “Dessì La 
Marmora” Sassari

                                GRADUATORIA UNICA DI DIMENSIONAMENTO

I.I.S. “Paglietti” Porto Torres – I.I.S. “Europa Unita” Porto Torres – I.I.S.” Don G. Pes” Tempio Pausania
                                                                       
                                                          PROFILO DSGA

n.
d’ordine

Punteggio 
Complessivo

Cognome e nome
data di nascita

Sede di Titolarità
   a.s. 2012/13

Sede di Servizio
     a.s. 2012/13

1 442 Saiu Stefania I.I.S.”Don G. Pes” di 
Tempio

I.I.S.”Don G. Pes” di 
Tempio

Avverso le predette graduatorie sono ammessi i rimedi indicati dall’art. 12 CCNI sulla mobilità per 
l’a.s. 2013/14. 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
   DR. SERGIO REPETTO 

*********************************************************************************************************
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it

mailto:uspss@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ss@istruzione.it

